
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 80 din 26.10.2023  
  

 

În baza art. 29 lit. ș) din Regulamentul electoral privind alegerea membrilor comisiilor de 

disciplină şi a membrilor Comisiei Superioare de Disciplină şi aprobarea componenţei 

Comisiei Electorale Centrale aprobat prin Decizia nr. 8 a Consiliului Național al Colegiului 

Medicilor din România, 

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

  

DECIDE: 

 

Art. 1. Constată că nu au existat contestații în termenul de 24 de ore de la afișarea rezultatelor 

alegerilor pentru Comisia Superioară de Disciplină. 

Art. 2. Validează rezultatele alegerilor Comisiei Superioare de Disciplină a Colegiului 

Medicilor din România din data de 13.10.2023, în conformitate cu Decizia Comisiei 

Electorale Centrale nr. 79/26.10.2023. 

Art. 3. Membri titulari, în funcție de numărul de voturi obținute, sunt: 

1. Vlădăreanu Radu 

2. Neștianu Elena-Liliana 

3. Diaconu Camelia-Cristina 

4. Cinteză Eliza-Elena 

5. Jianu Dana-Mihaela 

6. Lupușoru Mircea-Ovidiu-Denis 

7. Ghionaru Carmen-Raluca 

8. Vidican Sorin-Radu 

9. Chițanu Liliana-Elena 

10. Pop Claudia-Felicia 

11. Mischianu Dan-Liviu-Dorel 

12. Cimpoeșu Carmen-Diana 

13. Chitic Sorina 

Art. 4. Membri supleanți, în funcție de numărul de voturi obținute, sunt: 

1. Cristescu Marina-Evelyn 

2. Ioan Beatrice-Gabriela 

3. Berteșteami Șerban-Vifor-Gabriel 

4. Enescu Dan-Mircea 

5. Ciurea Jan 

6. Tomescu Dana-Rodica 

7. Costea Radu-Virgil 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/


 
 

8. Smarandache Cătălin-Gabriel 

9. Stamate Marian 

10. Bețianu Bogdan Lucian 

11. Droc Gabriela 

12. Dimitriu Lavinia 

13. Chiriac-Babei Cătălin-Ion 

Art. 5. Mandatele membrilor titulari se emit începând cu data de 9 noiembrie 2023, până la 

data de 9 noiembrie 2029. 

 

   

 

 

 

               PREȘEDINTE               VICEPREȘEDINTE 

 

DR. AURELIAN-EMIL RANETTI            DR. HORIA BUMBEA 

 

 

 

 

 

 

 


